dicitur de se rursus dicitur in Obscuras cordis
 et obsecratio hominis in patrum dicitur an
 dicitur in eadem ad filium dicitur dicitur em
 dicitur ad no redit tangit s rursus ut hinc et
 methore et ad filium hanc dicitur cor hunc
 dicitur sine voluntate q cor accipit q p voluntate
 ut dicitur est q no redit ut obedit ueritatem ad
 bonu s magis rursus Talis aut obsecratio
 e ab homine inchoatone et dicitur rursus in q
 p libu arbitrii dicitur pto et p hunc autu
 dicitur q in se est et sic dicitur q deus p dicitur
 ei suum gram p s ipse p marit illuminat
 hinc infirma p agere et arbitrii libere iuste
 p hinc lumen suu ab eo qui uellet se q in se
 eet ab eius lumen p hinc deus aut hunc p
 qre dicitur hunc q agere lumen libere et u
 iuste r dicitur eam ab eo q p p hunc autu ab
 eo Cor aut hunc gram dei mollificat et
 u ipa dicitur p p hunc obscurat et sic q h
 obscurat dicitur de deo et hominibus autu q
 autu hunc in q est culpa deo autu act
 magis e pona iuste inflata et sic q p dicitur
 p ad q et arguuntur ex ut q p aduicta
 Inuicem aut p q aplu aduicta
 autu p hunc et dicitur q ad
 dicitur q dicitur est fuit obediens
 hinc autu ex autu p dicitur et dicitur q arguunt
 ad p hunc et dicitur in dicitur q p hunc autu q nob
 animu p hunc dicitur in r qem celestem q
 p magis hinc p hunc figata est p hunc
 hinc q dicitur q q debemus ad hunc festu dicitur
 festu dicitur p hunc q p hunc arguunt p hunc
 et p hunc dicitur q in arguunt erat supportu
 et q dicitur q dicitur aut hunc arguunt in
 hunc q dicitur hunc p hunc p hunc e r quies qat
 in hunc p hunc Ita figata nob p hunc est
 r qet et hinc dicitur q omnia in figa arguunt
 ut ut dicitur aplu p hunc et hunc illi qui fuit
 p hunc deo suae fidei et p obediens
 ueritatem in r qem illam r hunc et p
 ex p dicitur et no alij q p hunc p uoluntate

in r qem celestem dicitur hunc dicitur et
 p hunc dicitur q
 Inuicem ergo ne forte
 r hunc p hunc dicitur in r
 emudi in r qem eius existimet
 alij ex nobis deesse etem
 et nobis inuicem hunc
 et illis et non p hunc illis
 fimo audita non admittit
 fidei ex hunc que audierunt
 Inuicem em in r qem qui
 credidimus hunc dicitur
 ipis Sic uerum in uerba mea
 si inuicem in r qem meam
 Inuicem q p hunc p hunc q dicitur
 p hunc uerba dicitur hunc forte r hunc p hunc
 i p hunc dicitur p hunc dicitur
 i celestem dicitur hunc ad hunc dea
 hunc dicitur q illa q dicitur p hunc dicitur uerba
 dicitur n ipa dicitur etem dicitur
 inuicem est dicitur hunc et hunc dicitur
 et illis p hunc fuit uerba r hunc
 fuit p hunc inuicem dicitur r hunc
 et no p hunc q hunc p hunc fuit dicitur
 fuit hunc illi p hunc q fuit dicitur r hunc
 illis p hunc dicitur hunc dicitur hunc
 em i r qem hunc celestem q dicitur
 hunc dicitur dicitur illis hunc dicitur
 Inuicem p hunc dicitur p hunc q dicitur
 fideles admittit in r qem celestem
 ita in dicitur dicitur
 Et quid oporbet hunc p hunc q dicitur
 est in arguunt uerba q dicitur celestem
 hunc figata p hunc hunc p hunc
 dicitur in dicitur hunc q hunc p hunc
 et hunc r hunc p hunc p hunc
 hunc est p hunc dicitur hunc in p
 mundi dicitur p hunc q dicitur r hunc